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Ref. 22100 Regata Viscolycra
Ref. 12151 Calça Reta Viscolycra 
Ref. 12163 Calça Viscolycra Estampada

Ref. 30060 Blusa Canelado Linho Plus Size 
Ref. 13160 Calça Reta Liganete Plus Size
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Ref. 20059 Blusa Canelada Viscose 
Ref. 12162 Calça Reta Linho 

Ref. 30059 Blusa Canelada Viscose Plus Size 
Ref. 13162 Calça Reta Linho Plus Size

O poder do
LINHO
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Ref. 20063 Brusa Viscolycra Estampada 
Ref. 12161 Calça Reta Moletinho

Ref. 20061 Blusa Viscolycra Estampada
Ref. 12196 Calça Jogger Canelada
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Ref. 22105 Regata Canelada Viscose
Ref. 19707 Calça Pantacourt 
Viscolycra Estampada
Ref. 19711 Calça Pantacourt Viscolycra

Ref. 20060 Blusa Canelada Linho
Ref. 19709 Calça Pantacourt Moletinho
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Um pantacourt
DOIS LOOKS

Ref. 22102 Regata Canelada 
Ref. 19708 Calça Pantacourt Canelada 

Ref. 30062 Blusa Viscolycra Estampada Plus Size 
Ref. 29708 Calça Pantacourt Canelada Plus Size
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Ref. 22108 Regata Canelada 
Ref. 19710 Calça Pantacourt Tweed Linho 
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Ref. 32101 Regata Viscolycra 
Estampada Plus Size
Ref. 29300 Corsário Helanca Plus Size

Ref. 30052 Blusa Viscolycra Plus Size 
Ref. 29302 Corsário Otoman Mescla Plus Size
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Ref. 30052 Blusa Viscolycra Plus Size 
Ref. 29301 Corsário Liganete Plus Size

Ref. 30053 Blusa Liganete Plus Size
Ref. 29303 Corsário Otoman Plus Size
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Ref. 20060 Blusa Canelada Linho
Ref. 19304 Corsário Canelado 

Ref. 30055 Blusa Viscolycra Plus Size 
Ref. 29500 Corsário Montaria Plus Size 
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Ref. 30043 Sobre Legging  Visco Lisse Plus Size
Ref. 29501 Corsário Bengaline Plus Size 

Ref. 32102 Regata Canelada Plus Size 
Ref. 29503 Corsário Jakard Plus Size 
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Ref. 32103 Regata Liganete Plus Size 
Ref. 29101 Bermuda Helanca Plus Size 

Ref. 30068 Blusa Viscolycra Estampada Plus Size 
Ref. 29102 Bermuda Otomam Mescla Plus Size
Ref. 29104 Bermuda Poliamida Canelada Plus Size
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Ref. 22111 Regata Viscolycra
Ref. 19103 Bermuda Canelada 

Ref. 30060 Blusa Canelada Linho Plus Size
Ref. 29100 Bermuda Otomam Plus Size
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Ref. 30052 Blusa Viscolycra Plus Size
Ref. 29417 Bermuda Liganete Plus Size
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Ref. 22109 Regata Viscolycra Estampada 
Ref. 19213 Bermuda Viscolycra 

Ref. 30067 Blusa Viscolycra Plus Size 
Ref. 29213 Bermuda Viscolycra Plus Size 
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Ref.  20064 Blusa Viscolycra Estampada 
Ref. 19215 Bermuda Bengaline 
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Ref. 22106 Regata Viscolycra 
Ref. 19216 Bermuda Linho 
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Ref. 30056 Blusa Viscolycra Plus Size 
Ref. 29217 Bermuda Montaria Plus Size 

Ref. 30045 Sobre Legging Viscolycra Plus Size
Ref. 29218 Bermuda Madri Plus Size 
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Ref. 30044 Sobre Legging Canelado Linho 
Plus Size
Ref. 29219 Bermuda Moletinho Plus Size 

Ref. 30042 Sobre Legging Viscolycra Plus Size
Ref. 29220 Bermuda Jakard Viscose Plus Size 
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Ref. 20054 Blusa Visco Lisse
Ref. 19415 Bermuda Viscolycra

Ref. 30057 Blusa Viscolycra Plus Size 
Ref. 29416 Bermuda Moletinho Plus Size 
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Ref. 22111 Regata Viscolycra 
Ref. 19418 Bermuda Viscolycra Estampada

Ref. 30060 Blusa Canelada Linho Plus Size 
Ref. 29419 Bermuda Montaria Plus Size 
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Ref. 22112 Regata Sublimada 
Ref. 19420 Bermuda Moletom Careca 

Ref. 22107 Regata Viscolycra 
Ref. 19422 Bermuda Madri 
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Ref. 20058 Blusa Canelada
Ref. 19421 Bermuda Bengaline 

Ref. 30058 Blusa Canelada Plus Size 
Ref. 29421 Bermuda Bengaline Plus Size 
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Ref. 30065 Blusa Sublimada Plus Size 
Ref. 29423 Bermuda Moletom 
Estonado Plus Size 
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Ref. 22104 Regata Viscolycra Estampada 
Ref. 19425 Bermuda Tweed Linho 
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Ref. 22105 Regata Canelada Viscose 
Ref. 19424 Bermuda Jakard Viscose 

Ref. 32105 Regata Canelada Viscose Plus Size 
Ref. 29424 Bermuda Jakard Viscose Plus Size
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Ref. 22110 Regata Canelada Viscose 
Ref. 19619 Short Linho 
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Ref. 20066 Blusa Sublimada 
Ref. 19620 Short Moletom Estonado 

Ref. 22105 Regata Canelada Viscose
Ref. 19621 Short Moletinho
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Ref. 22100 Regata Viscolycra
Ref. 19622 Short Viscolycra Estampada

Ref. 20060 Blusa Canelado Linho
Ref. 19623 Short Moletom Careca
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Ref. 23203 Vestido Viscolycra Estampada 
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Ref. 33201 Vestido Viscolycra 
Estampada Plus Size

A
ca

ba
m

en
to

 d
ife

re
nc

ia
do

 n
o d

ec
ot

e.

Ref. 23204 Vestido Viscolycra Estampada 
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Ref. 33200 Vestido Liganete Plus Size Ref. 33208 Vestido Viscolycra Estampada Plus Size 
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Ref. 33202 Vestido Canelado Plus Size Ref. 23211 Vestido Canelado
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Ref. 23206 Vestido Viscolycra Estampada Ref. 23205 Vestido Canelado Viscose
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Ref. 23207 Vestido Viscolycra Estampada Ref. 33207 Vestido Viscolycra Estampada Plus Size
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Ref. 33209 Vestido Liganete Plus Size Ref. 33210 Vestido Sublimado Plus Size
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Ref. 20052 Blusa Viscolycra 
Ref. 12326 Legging Suplex 
Ref. 12327 Legging Poliamida
Ref. 1609 Legging Suplex Estampado Juv.
Ref. 14107 Legging Suplex Juv.

Ref. 24814 Top Poliamida
Ref. 24011 Legging Suplex
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Ref. 24816 Top Suplex 
Ref. 24012 Legging Suplex 

Ref. 24817 Top Suplex 
Ref. 24013 Legging Poliamida 
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Ref. 24818 Top Poliamida 
Ref. 24014 Legging Suplex 

Ref. 24921 Regata Square 
Ref. 24015 Legging Suplex 
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Ref. 24922 Regata Fitness 
Ref. 24110 Corsário Suplex 

Ref. 20052Blusa Viscolycra 
Ref. 24107 Corsário Suplex
Ref. 24108 Corsário Poliamida
Ref. 8084 Corsário Suplex Estampado Juv.
Ref. 8085 Corsário Suplex Juv.  
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Ref. 24815 Top Suplex 
Ref. 24109 Corsário Suplex 
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Ref. 34919 Regata Viscolycra Plus Size 
Ref. 34216 Bermuda Suplex Plus Size
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Ref. 20052 Blusa Viscolycra 
Ref. 24213 Bermuda Poliamida 
Ref. 24215 Bermuda Suplex
Ref. 8003 Bermuda Poliamida Juv.
Ref. 8086 Bermuda Suplex Juv.

Ref. 20052 Blusa Viscolycra 
Ref. 24214 Bermuda Suplex Estampado 
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Ref. 24804 Top Suplex 
Ref. 24217 Bermuda Suplex 

Ref. 24817 Top Suplex 
Ref. 24218 Bermuda Poliamida Trilobal 
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Ref. 24815 Top Suplex 
Ref. 24219 Bermuda Suplex 

Ref. 34916 Sobre Legging 
Viscolycra Plus Size
Ref. 34220 Bermuda Suplex Plus Size
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Ref. 24820 Top Suplex 
Ref. 24221 Bermuda Suplex 

Ref. 24819 Top Suplex 
Ref. 24222 Bermuda Suplex 
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Ref. 24917 Regata Fitness 
Ref. 24223 Bermuda Poliamida

Ref. 34918 Blusa Grafiato Plus Size 
Ref. 34224 Bermuda Suplex Plus Size 
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Ref. 20052 Blusa Viscolycra 
Ref. 24417 Bermuda Poliamida
Ref. 24418 Bermuda Suplex 
Ref. 8089 Bermuda Suplex 
Estampado Juv.

Ref. 24804 Top Suplex 
Ref. 24422 Bermuda Suplex 
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Ref. 24815 Top Suplex 
Ref. 24423 Bermuda Suplex
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Ref. 24817 Top Suplex 
Ref. 24419 Bermuda Suplex 

Ref. 24816 Top Suplex 
Ref. 24420 Bermuda Cirrê Trabalhado 
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Ref. 24818 Top Poliamida
Ref. 24421 Bermuda Poliamida 

Ref. 24818 Top Poliamida
Ref. 24424 Bermuda Poliamida Ikat
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Ref. 24917 Regata Fitness 
Ref. 24425 Bermuda Cirrê Trabalhado

Ref. 24818 Top Poliamida 
Ref. 24426 Bermuda Suplex 
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Ref. 24819 Top Suplex 
Ref. 24616 Short Sublimado 
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Ref. 24920 Sobre Legging Grafiato 
Ref. 24615 Short Saia Grafiato 

Ref. 24920 Sobre Legging Grafiato
Ref. 24617 Short Sobreposto Grafiato 
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Ref. 24818 Top Poliamida
Ref. 24618 Short Suplex 

Ref. 24804 Top Suplex 
Ref. 24619 Short Suplex 
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Ref. 21604 Regata Grafiato
Ref. 6699 Bermuda Sport
Ref. 8206 Bermuda Sport Juv.

Ref. 21503 Camiseta Fitness
Ref. 6636 Bermuda Sport
Ref. 8203 Bermuda Sport Juv.
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Ref. 21604 Regata Grafiato
Ref. 15506 Bermuda Moletom Estonado 

Ref. 21606 Regata Square 
Ref. 15507 Bermuda Mescla 



58

Ref. 21610 Regata Fitness
Ref. 15508 Bermuda Sport

Ref. 21504 Camiseta Grafiato
Ref. 15509 Bermuda Rajada
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Ref. 21607 Regata Fitness
Ref. 15510 Bermuda Sport 

Ref. 21608 Regata Fitness Mescla
Ref. 15511 Bermuda Moletinho 
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Ref. 21504 Camiseta Grafiato
Ref. 15512 Bermuda Moletom Careca

Ref. 21504 Camiseta Grafiato
Ref. 15513 Bermuda Rajada 
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Ref. 21609 Regata Fitness Mescla
Ref. 15514 Bermuda Mescla
 

Ref. 21608 Regata Fitness Mescla
Ref. 15515 Bermuda Moletom Careca
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Ref. 21605 Regata Light
Ref. 15516 Bermuda Moletinho

Ref. 21505 Camiseta Fitness
Ref. 6648 Bermuda Light
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Ref. 21505 Camiseta Fitness
Ref. 15702 Bermuda Light

Ref. 21504 Camiseta Grafiato
Ref. 15704 Bermuda Tecnosport Estampado
Ref. 8209 Bermuda Tecnosport Estampado Juv.
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Ref. 21504 Camiseta Grafiato
Ref. 15709 Bermuda Microfibra 

Ref. 21602 Regata Fitness 
Ref. 15706 Bermuda Light 
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Ref. 21506 Camiseta Fitness Mescla
Ref. 15707 Bermuda Light
 

Ref. 21602 Regata Fitness
Ref. 15708 Bermuda Helanca 
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PÁG.................... REF...............................FEMININO CASUAL
2............................. 12151................................ Calça Reta Viscolycra 
2............................. 13160.............................. Calça Reta Liganete Plus Size
4............................. 12196.............................. Calça Jogger Canelada
4............................. 12161............................... Calça Reta Moletinho
3............................. 12162............................... Calça Reta Linho
3............................. 13162............................... Calça Reta Linho Plus Size
2............................. 12163............................... Calça Reta Viscolycra  Estampada
5............................. 19707.............................. Calça Pantacourt Viscolycra Estampada
6............................. 19708............................. Calça Pantacourt Canelada
6............................. 29708............................ Calça Pantacourt Canelada Plus Size
5............................. 19709............................. Calça Pantacourt Moletinho
7............................. 19710.............................. Calça Pantacourt Tweed Linho
5............................. 19711................................ Calça Pantacourt Viscolycra 
8............................. 29300............................ Corsário Helanca Plus Size
9............................. 29301............................. Corsário Liganete Plus Size
8............................. 29302............................ Corsário Otomam Mescla Plus Size
9............................. 29303............................ Corsário Otomam Plus Size
10........................... 19304............................. Corsário Canelado 
10........................... 29500............................ Corsário Montaria Plus Size
11............................ 29501............................. Corsário Bengaline Plus Size
11............................ 29503............................ Corsário Jakard Plus Size
13........................... 29100............................. Bermuda Otomam Plus Size
12........................... 29101.............................. Bermuda Helanca Plus Size
12........................... 29102............................. Bermuda Otomam Mescla Plus Size
13........................... 19103.............................. Bermuda Canelada 
12........................... 29104............................. Bermuda Poliamida Canelada Plus Size
15........................... 19213............................... Bermuda Ciclista Viscolycra
15........................... 29213.............................. Bermuda Ciclista Viscolycra Plus Size
16........................... 19215............................... Bermuda Ciclista Bengaline 
17........................... 19216.............................. Bermuda Ciclista Linho
18........................... 29217.............................. Bermuda Ciclista Montaria Plus Size
18........................... 29218.............................. Bermuda Ciclista Madri Plus Size
19........................... 29219.............................. Bermuda Ciclista Moletinho Plus Size
19........................... 29220............................ Bermuda Ciclista Jakard Viscose Plus Size
20.......................... 19415.............................. Bermuda Meia Coxa Viscolycra
20.......................... 29416............................. Bermuda Meia Coxa Moletinho Plus Size
13........................... 29417.............................. Bermuda Meia Coxa Liganete Plus Size
21........................... 19418.............................. Bermuda Meia Coxa Viscolycra Estampada
21........................... 29419............................. Bermuda Meia Coxa Montaria Plus Size
22.......................... 19420............................. Bermuda Meia Coxa Moletom Careca
23.......................... 19421.............................. Bermuda Meia Coxa Bengaline
23.......................... 29421.............................. Bermuda Meia Coxa Bengaline Plus Size
22.......................... 19422.............................. Bermuda Meia Coxa Madri
24.......................... 29423............................. Bermuda Meia Coxa Moletom Estonado Plus Size
26.......................... 19424............................. Bermuda Meia Coxa Jakard Viscose
26.......................... 29424............................. Bermuda Meia Coxa Jakard Viscose Plus Size
25.......................... 19425............................. Bermuda Meia Coxa Tweed Linho
27.......................... 19619.............................. Short Linho
28.......................... 19620............................. Short Moletom Estonado
28.......................... 19621.............................. Short Moletinho
29.......................... 19622.............................. Short Viscolycra Estampada
29.......................... 19623............................. Short Moletom Careca
19........................... 30042............................ Sobre Legging Viscolycra Plus Size c/m
11............................ 30043............................ Sobre Legging Visco Lisse Plus Size c/m
19........................... 30044............................ Sobre Legging Canelado Linho Plus Size  s/m
18........................... 30045............................ Sobre Legging Viscolycra Plus Size s/m
37-43-48-40.... 20052............................ Blusa Viscolycra
8-9-14-................ 30052............................ Blusa Viscolycra Plus Size
9............................. 30053............................ Blusa Liganete Plus Size
20.......................... 20054............................ Blusa Visco Lisse
10........................... 30055............................ Blusa Viscolycra Plus Size
18........................... 30056............................ Blusa Viscolycra Plus Size
20.......................... 30057............................ Blusa Viscolycra Plus Size
23.......................... 20058............................ Blusa Canelada
23.......................... 30058............................ Blusa Canelada Plus Size
3............................. 20059............................ Blusa Canelada Viscose
3............................. 30059............................ Blusa Canelada Viscose Plus Size
5-10-29-............. 20060........................... Blusa Canelada Linho
2-13-21-............... 30060........................... Blusa Canelado Linho Plus Size
4............................. 20061............................. Blusa Viscolycra Estampada
6............................. 30062............................ Blusa Viscolycra Estampada Plus Size 
4............................. 20063............................ Blusa Viscolycra Estampada  
16........................... 20064............................ Blusa Viscolycra Estampada  
24.......................... 30065............................ Blusa Sublimada Plus Size
28.......................... 20066............................ Blusa Sublimada
15........................... 30067............................ Blusa Viscolycra Plus Size
12........................... 30068............................ Blusa Viscolycra Estampada Plus Size
2-29-.................... 22100............................. Regata Viscolycra
8............................. 32101.............................. Regata Viscolycra Estampada Plus Size
6............................. 22102.............................. Regata Canelada
11............................ 32102............................. Regata Canelada Plus Size
12........................... 32103............................. Regata Liganete Plus Size
25.......................... 22104............................. Regata Viscolycra Estampada
5-26-28-............. 22105.............................. Regata Canelada Viscose
26.......................... 32105............................. Regata Canelada Viscose Plus Size
17........................... 22106............................. Regata Viscolycra
22.......................... 22107.............................. Regata Viscolycra
7............................. 22108............................. Regata Canelada
15........................... 22109............................. Regata Viscolycra Estampada
27.......................... 22110.............................. Regata Canelado Viscose
13-21-................... 22111................................ Regata Viscolycra
22.......................... 22112............................... Regata Sublimada
32.......................... 33200............................ Vestido Liganete Plus Size c/m
31........................... 33201............................. Vestido Viscolycra Estampada Plus Size c/m
33.......................... 33202............................. Vestido Canelado c/m Plus Size
30.......................... 23203............................. Vestido Viscolycra Estampada c/m
31........................... 23204............................ Vestido Viscolycra Estampada c/m
34.......................... 23205............................. Vestido Canelado Viscose s/m
34.......................... 23206............................ Vestido Viscolycra Estampada s/m
35.......................... 23207............................. Vestido Viscolycra Estampada s/m
35.......................... 33207............................. Vestido Viscolycra Estampada Plus Size s/m
32.......................... 33208............................ Vestido Viscolycra Estampada Plus Size s/m
36.......................... 33209............................ Vestido Liganete Plus Size s/m
36.......................... 33210............................. Vestido Sublimado Plus Size c/m
33.......................... 23211............................... Vestido Canelado s/m

PÁG.................... REF...............................	FEMININO FITNESS
37.......................... 12326.............................. Legging Suplex 
37.......................... 12327.............................. Legging Poliamida
37.......................... 24011.............................. Legging Suplex
38.......................... 24012............................. Legging Suplex
38.......................... 24013............................. Legging Poliamida  
39.......................... 24014............................. Legging Suplex
39.......................... 24015............................. Legging  Suplex
40.......................... 24107.............................. Corsário Suplex
40.......................... 24108............................. Corsário Poliamida
41........................... 24109............................. Corsário Suplex
40.......................... 24110.............................. Corsário Suplex
43.......................... 24213.............................. Bermuda Ciclista Poliamida
43.......................... 24214.............................. Bermuda Ciclista Suplex Estampado
43.......................... 24215.............................. Bermuda Ciclista Suplex 
42.......................... 34216............................. Bermuda Ciclista Suplex Plus Size
44.......................... 24217.............................. Bermuda Ciclista Suplex 
44.......................... 24218.............................. Bermuda Ciclista Poliamida Trilobal
45.......................... 24219.............................. Bermuda Ciclista Suplex
45.......................... 34220............................ Bermuda Ciclista Suplex Plus Size
46.......................... 24221.............................. Bermuda Ciclista Suplex
46.......................... 24222............................. Bermuda Ciclista Suplex
47.......................... 24223............................. Bermuda Ciclista Poliamida
47.......................... 34224............................. Bermuda Ciclista Suplex Plus Size
48.......................... 24417.............................. Bermuda Meia Coxa Poliamida
48.......................... 24418............................. Bermuda Meia Coxa Suplex
50.......................... 24419............................. Bermuda Meia Coxa Suplex
50.......................... 24420............................ Bermuda Meia Coxa Cirrê Trabalhado
51........................... 24421.............................. Bermuda Meia Coxa Poliamida
48.......................... 24422............................. Bermuda Meia Coxa Suplex
49.......................... 24423............................. Bermuda Meia Coxa Suplex
51........................... 24424............................. Bermuda Meia Coxa Poliamida Ikat  
52.......................... 24425............................. Bermuda Meia Coxa Cirre Trabalhado
52.......................... 24426............................. Bermuda Meia Coxa Suplex
54.......................... 24615.............................. Short Saia Grafiato
53.......................... 24616............................. Short Sublimado
54.......................... 24617.............................. Short  Sobreposto Grafiato
55.......................... 24618............................. Short Suplex
55.......................... 24619............................. Short Suplex
44-48-55-.......... 24804............................ Top Suplex
37.......................... 24814............................. Top Poliamida
41-45-49............. 24815.............................. Top Suplex 
38-50-................. 24816............................. Top Suplex
38-44-50-.......... 24817.............................. Top Suplex 
39-51-52-55-.... 24818............................. Top Poliamida 
46-53................... 24819............................. Top Suplex 
46.......................... 24820............................ Top Suplex
45.......................... 34916............................. Sobre Legging viscolycra plus size c/m
47-52................... 24917.............................. Regata Fitness
47.......................... 34918............................. Blusa Grafiato Plus Size
42.......................... 34919............................. Regata Viscolycra Plus Size
54.......................... 24920............................ Sobre Legging Grafiato s/m
39.......................... 24921.............................. Regata Square
40.......................... 24922............................. Regata Fitness

PÁG.................... REF...............................	MASCULINO
56.......................... 6636............................... Bermuda Sport
62.......................... 6648............................... Bermuda Light
56.......................... 6699............................... Bermuda Sport 
57.......................... 15506............................. Bermuda Moletom Estonado 
57.......................... 15507.............................. Bermuda Mescla 
58.......................... 15508............................. Bermuda Sport 
58.......................... 15509............................. Bermuda Rajada 
59.......................... 15510.............................. Bermuda Sport 
59.......................... 15511................................ Bermuda Moletinho 
60.......................... 15512............................... Bermuda Moletom Careca
60.......................... 15513............................... Bermuda Rajada 
61........................... 15514............................... Bermuda Mescla
61........................... 15515............................... Bermuda Moletom Careca
62.......................... 15516............................... Bermuda Moletinho 
63.......................... 15702.............................. Bermuda Light 
63.......................... 15704............................. Bermuda Tecnosport Estampado
64.......................... 15706............................. Bermuda Light 
65.......................... 15707.............................. Bermuda Light 
65.......................... 15708............................. Bermuda Helanca 
64.......................... 15709............................. Bermuda Microfibra 
56.......................... 21503............................. Camiseta Fitness
58-60-63-64.... 21504............................. Camiseta Grafiato
62-63-................. 21505............................. Camiseta Fitness
65.......................... 21506............................. Camiseta Fitness Mescla
64-65................... 21602............................. Regata Fitness
56-57................... 21604............................. Regata Grafiato
62-........................ 21605............................. Regata Light
57.......................... 21606............................. Regata Square
59.......................... 21607............................. Regata Fitness
59-61-.................. 21608............................. Regata Fitness Mescla
61-......................... 21609............................. Regata Fitness Mescla
58.......................... 21610.............................. Regata Fitness

REF..................... PÁG..............................	 FEMININO INFANTOJUVENIL
37.......................... 1609................................ Legging Suplex Estampado juv
37.......................... 14107.............................. Legging Suplex Juv
40.......................... 8084.............................. Corsário Suplex Estampado juv
40.......................... 8085............................... Corsário suplex juv
43.......................... 8003.............................. Bermuda Ciclita Poliamida juv
43.......................... 8086.............................. Bermuda Cilclista Suplex juv
48.......................... 8089.............................. Bermuda Meia Coxa Suplex Estampado juv

PÁG.................... REF...............................	MASCULINO INFANTO JUVENIL
56.......................... 8203............................... Bermuda Sport Juv
56.......................... 8206............................... Bermuda Sport Juv
63.......................... 8209............................... Bermuda Tecnosport Estampado Juv.

ÍNDICE


